房屋转让协议
甲方:泗阳县三庄乡中心小学
乙方:

根据《合同法》及相关法律、法规规定，甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就“泗阳县三庄乡王口村居民委员会北侧（315省道西侧）王口村原幼儿园房屋（不含土地），建筑面积约662.31㎡”就相关事宜达成如下转让协议:

一、房屋的基本情况：
1、甲方房屋(以下简称该房屋)座落于泗阳县三庄乡王口村居民委员会北侧（315省道西侧）王口村原幼儿园房屋（不含土地），建筑面积约662.31㎡，无不动产权证。
2、乙方对该房屋的各项基本情况均作了充分了解。该房屋转让后，如发生破漏、开裂等问题由乙方自行承担维修责任。
二、房屋转让的价格、付款时间:

甲方转让给乙方房屋（不含土地、无不动产权证）总价      万
元，乙方于2020年   月    日前将价款全部付清，逾期则视为违约。
三、房屋交付:

1、甲方确保在2020年     月     日将转让房屋交付给乙方。
2、水、电费及其他费用在交付之前由甲方负责，交付后由乙方承担。
3、土地情况：甲方通过与刘洪通签定土地经营权转让补偿协议取得“土地承包经营权”。房屋交付时将协议交付给乙方，如遇土地使用问题由乙方自行与刘洪通协商解决。
四、违约责任:

违约方承担守约方房屋转让价款总额20%违约金。
五、有关争议:

本协议未尽事宜，双方可签订补充协议。本协议的附件和双方签订的补充协议为本协议不可分割的组成部分，具有同等法律效力。当本合同在履行中发生争议时，双方协商解决。协商不能解决的，双方均有权向该房屋所在地的人民法院提起诉讼。
6、 本协议甲方签字盖章、乙方签字后生效，一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方（盖章、签字）：            乙方（盖章、签字）：
法人代表：
     年    月   日                        年   月  日